ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - AOO_AL_0001 - Protocollo Sede
Prot. 0007682/U del 29/12/2020 13:03:00 VIII.1 - Progetti pon FSE

ar 1
§ f\/g ) K UNIONE EUROPEA
‘ >\ . /Zﬁﬁ,{;}fﬁﬁ/ﬂ, a,/(l// ;%)fw‘;{'ﬁ%{& Fondo europeo di sviluppo regionale

k Per la scuola

e

:)I(: Cambridge English 1SS
Exam Preparation Centre F e r ro

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
“Giuseppe Ferro” - Alcamo (TP)
LICEO SCIENTIFICO - LICEO CLASSICO

o m

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con
deliberazione n° 88 in data 19/12/201917;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recepito dalla Regione Sicilia con D.A. 7753 del 28 12 2018;

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID/28309 10/09/2020 relativa al PON 10.2.2A —-FSEPON-
SI-2020-207 Lib(e)ri per pensare - Candidatura N. 1038668- Avviso pubblico prot. 19146 del 06/07/2020
per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di
testo e kit scolastici - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020- Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE)-Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivo Specifico 10.2
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze,
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e
anche tramite percorsi on-line-Autorizzazione

VISTO il verbale del Consiglio di Istituto n° 10 del 28/11/2020 e precisamente la delibera n° 71/20
DISPONE

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione:

ENTRATA

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo

2 1 17 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali 29.647,06
europei (FSE) - progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-
207 Lib(e)ri per pensare

Pag. 1di2

Via J. F. Kennedy, 48 — 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X
e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web www.istitutosuperioreferro.gov.it



PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo
2 1 17 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali 29.647,06
europei (FSE) - progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-
207 Lib(e)ri per pensare
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA
Progetto/Attivita Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo
A03/19 4 3 22 Supporti didattici Avviso 29.647,06

19146/202010.2.2A-FSEPON-
S12020-207 Lib(e)ri per pensare

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nel’ambito delle proprie competenze, apportera

agli atti di gestione contabile le relative modifiche.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Giuseppe Allegro

Firmato

digitalmente da

Giuseppe Allegro

CN = Allegro
Giuseppe
C=1IT

Pag. 2 di 2

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X

Via J. F. Kennedy, 48 — 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web www.istitutosuperioreferro.gov.it




		2020-12-29T12:09:57+0000
	Allegro Giuseppe




